Scheda tecnica
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Uponor Q&E adapter male thread PL 16-R1/2"MT
1145660

Informazioni Uponor Q&E adapter male thread PL
Specifiche

- Anschlusskasten mit Winkelstiicken fiir wasserdichten Anschluss an Uponor PE-Xa-Rohre und Uponor-Leerrohre
- wasserdicht gemaR NT VVS 129

- Metall-Fittings aus hochwertigem DR-Messing

- Kunststoff-Fittings aus Polyphenylsulfon

- PPM-Verteiler mit Bajonettgewinde

- Q&E-Ringe sind im Lieferumfang enthalten

Application

- wasserdichte Installation zur Vermeidung von Schéden bei Leckagen
- alle Arten von Installationen, bei denen eine wasserdichte Verbindung zwischen Rohr und Leerrohr erforderlich ist
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Informazioni tecniche
Item no EAN
Item no GTIN

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414900390965
06414900390965
St.

43 mm

15 mm

18 mm

25

100

9600
06414900445467
06414900447683
06414900447331
23 mm

0,052 kg

23 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1145660

